
 

  
Lé?ba - Pé?e o vlasy - EMSIBETH

KLÍ?OVÉ VAZBY

 bbazar@globelife.com

 +39 0331 1706328

www.globelife.com/emsibeth

KLÍ?OVÉ VAZBY

Regeneruje vlasy a chrán?ny b?hem každé technické služby:
• Zabarvení;
• Zabarvení;
• Trvalé;
• Žehli?ky.
Tajemství zbra? pro regenerované vlasy a chrán?na p?i každém servisním technikem.
Profesionální systém, který chrání, opravy a ke zm?n? struktury vlasového vlákna b?hem
technické služby. Snižuje ztráty pružnosti a síle tím, že zajistí zdrav?jší vlasy. Díky jemné
složek obsažených v KEY BOND, vlasy po barvení, b?lení, narovnávání vlas? a Perm,
získá sílu, t?lo, hedvábnosti a lesku.

KLÍ?OVÉ VAZBY 1
opravit tekutiny
Ten ve formátu, praktické a bezpe?né jediné dávce. Je to sm?s aminokyselin, které
pronikají hluboko do vlas?. Díky vysoce vyživující složky, provádí restrukturaliza?ní
opat?ení a odškodn?ní vláken. Poškozené vlasy obnovit sílu, t?lo, lesk, hedvábnosti a
jejich p?irozený pohyb vzhledem k p?eskupení vláken.

KLÍ?OVÉ VAZBY 2
Dokon?ovací modul
Zdokonalování lé?by, která dopl?uje výkon klí? BOND opravy vlasy tekutiny 1. Posiluje
vlasy, lesk, hebkost a hedvábný efekt. Vyživuje a revitalises. Vrátí poškozené vlasy jejich
p?irozený pohyb, uspo?ádání vláken.
Výhody:
• Chrání vlasy vlákna b?hem jakékoliv technické práce;

                               pagina 1 / 2



• Okamžité výsledky;
• Výjime?ná m?kkost;
• Anti-frizz efekt;
• Vyšší pevnost;
• Výrazné zvýšení pružnosti vlas?.
• Vyšší sílu a t?lo;
• Vhodný pro všechny typy vlas?, p?írodní a chemicky ošet?ené;
• Lze použít s chemickým ošet?ením spole?nosti a zna?ky;
• Nové služby salonu zlepšit ziskovost a zákaznické loajality.

balí?ek:
-KLÍ? BOND 1 tekutiny opravá? v ampule;
-KEY BOND 2 500 ml láhev zdokonalování.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               pagina 2 / 2

http://www.tcpdf.org

